

政府采购合同书

(服务类)

项目名称：2023 年全省学生体育竞赛项目

项目编号：HRCC2023-10

包号：B 包（2023 年全省中学生篮球比赛）

甲 方：澄迈县教育局

乙 方：海南众量体育文化传播有限公司

日 期：2023 年 9 月 13 日

委托方（甲方）：澄迈县教育局

受托方（乙方）：海南众量体育文化传播有限公司

根据 2023 年全省学生体育竞赛项目（项目编号：HRCC2023-10）包号：B 包（2023 年全省中学生篮球比赛） 的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同服务内容及要求

1. 活动名称：2023 年全省中学生篮球比赛
2. 服务时间：10 月 20 日—10 月 27 日
3. 活动地点：澄迈县澄迈中学（拟定）
4. 竞赛项目：中学男子组、中学女子组

二、合同金额

合同金额为（大写）人民币：伍拾玖万陆仟捌佰伍拾元整（¥596850.00 元），详见附件 1 成交通知书，附件 2 报价明细表。

三、付款方式

1. 本项目合同签订之日起，15 个工作日内，甲方凭乙方开具的合法有效增值税发票向乙方支付合同总金额的 30% 作为项目预付款，即人民币 壹拾柒万玖仟零伍拾伍元（¥179055.00 元）。

2. 本项目通过验收，自甲乙双方签字确认之日起 15 个工作日内，甲方凭乙方开具的合法有效增值税发票向乙方支付合同金额的 70%，即人民币 肆拾壹万柒仟柒佰玖拾伍元整（¥417795.00 元）。

3. 因财政审批原因导致的延迟付款，甲方不承担违约责任。

四、甲方权利和义务

1. 甲方须对关于本次赛事的参赛事项以及相关事宜的确认,对乙方组织招募的人员有权进行资格审查及作出相关符合规定的事项确定。

2. 甲方对乙方所提交的竞赛策划方案和工作开展计划等相关文件进行审核确认,并有权提出整改要求,乙方应对其进行说明并积极配合调整。

3. 协调有关部门和人员积极配合乙方工作,并及时提供各版块对接人、活动所需资料图片等项目信息。

4. 按照合同条款及时拨付乙方相关款项。

五、乙方权利和义务

1. 乙方按照甲方需求制定本次体育活动的策划、组织实施方案,并经甲方进行审核确认。如无特殊情况乙方需按甲方确认审定的项目方案策划书中的有关规划进行,如在执行过程中出现其他情况,双方需积极协商解决。

2. 乙方按照承接项目内容进行赛事的筹备、策划、组织以及实施等各项工作,以保证赛事及时顺利的开展。

3. 比赛活动现场乙方应积极协助甲方协调相关临时突发状况事宜。

4. 乙方应及时将委托项目的进行情况以及在项目进行过程中遇到的问题及时如实向甲方报告。

5. 若因乙方或乙方雇员原因造成赛事事故由乙方承担责任。

六、保密条款

未经对方许可,任何一方不得向第三方泄露本协议条款的任何内容以及本协议的签订相履行情况,以及通过签订和履行本协议而获知的对方及对方关联的任何信息。本保密条款在本协议有效期内及终止后仍是有效。

七、违约责任与赔偿损失

1. 乙方未按照合同约定履行义务或履行义务不符合甲方要求的,甲方有权要求乙方整改,乙方未按期整改的,应当向甲方支付 2000 元/次的违约金。

2. 若因甲方原因使甲方活动无法按计划进行,乙方不承担违约责任,乙方有权按照实际工作量要求甲方承担乙方已经发生的相关费用。若因乙方原因导致甲方活动无法按计划进行,乙方应当向甲方退回已收取的所有预付费用,并向甲方支付合同总价 30%的违约金,并承担甲方为维护权利所支出的合理费用(包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、公证费、鉴定费等)。

3. 乙方隐瞒或伪造相关资质的,甲方有权解除合同并要求乙方退还已收取的所有预付费用和代理费用,同时向甲方支付合同总价 30%的违约金,并承担甲方为维护权利所支出的合理费用(包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、公证费、鉴定费等)。

4. 因归因于乙方的原因造成的活动事故(包括但不限于安全事故、防疫事故等),由乙方自行承担相应责任,由此造成甲方损失的,乙方

应当赔偿损失并承担甲方为维护权利所支出的合理费用（包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、公证费、鉴定费等）

八、争端的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任何一方有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

九、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十、税费：在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十一、其它

1. 本合同所有附件、采购文件、投标文件、中标通知书通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十二、合同生效：

1. 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。
2. 合同一式陆份。甲方执3份，乙方执2份，代理机构执1份。

甲方：澄迈县教育局（盖章）
地址：澄迈县金江镇文明路211号
电话：67622690

开户行：工行澄迈支行

账号：2201025809200007893

法定（授权）代表人：陈峰（签字）

签订日期：2023年9月13日

乙方：海南众量体育文化传播有限公司（盖章）
地址：海南省海口市琼山区国兴大道文兴路1号1楼
电话：0898-65200959

银行账号：1010855500000192

开户银行：海口农村商业银行滨江支行

法定（授权）代表人：李永华（签字）

签订日期：2023年9月13日

代理机构：海南华瑞诚项目管理有限公司（盖章）

2023年9月13日

附件1：成交通知书

附件2：报价明细表

附件 1：成交通知书

成交通知书

HRCC2023-10-2

海南众量体育文化传播有限公司

2023 年全省学生体育竞赛项目 (B 包 (2023 年全省中学生篮球比赛)) (项目编号: HRCC2023-10-2), 于 2023 年 09 月 04 日进行开标、评审, 经评标委员会推荐, 采购人确定贵单位为成交单位, 具体通知如下:

成交单位名称: 海南众量体育文化传播有限公司

成交金额 (人民币): 小写: 596850.00 元

大写: 伍拾玖万陆仟捌佰伍拾元整

合同履行日期 (服务期): 2023 年 10 月 20 日—10 月 27 日

中标下浮率: 0.53%

请贵单位在收到本通知书后 5 个工作日内, 与采购人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

采购人:



法定代表人或委托代理人:

(签字或盖章)

招标代理机构:



法定代表人或委托代理人:

(签字或盖章)

见证服务机构:



2023 年 09 月 04 日

附件 2：报价明细表

序号	品名名称	单位	数量	单价 (元)	单项总价 (元)	备注
一	场地器材					
1	7号篮球（符合国家比赛标准）	个	12	500	6000	
2	6号篮球（符合国家比赛标准）	个	10	400	4000	
3	篮球网	付	10	68	680	
4	暂停换人犯规牌	付	6	120	720	
5	计分簿	本	20	45	900	
6	队名卡座	块	16	70	1120	
7	器材袋	个	8	150	1200	
8	文件夹	块	8	30	240	
9	背景板（10米×4米）	块	2	2100	4200	
10	横幅	条	35	120	4200	
11	写真成绩公告栏（4米×2米）	块	3	565	1695	
12	队名写真（小块）	块	320	5	1600	
13	写真场地号	块	16	20	320	
14	拖把	把	25	30	750	
二	裁判员服装费	58人/1套	58	200	11600	
三	接送裁判员、运动员交通费	5辆/9天	45	800	36000	
四	秩序册	本	100	35	3500	
五	成绩册	本	80	25	2000	
六	奖杯	个	6	400	2400	
七	匾牌	块	30	120	3600	
八	裁判员、工作人员、教练员、运动员证	块	680	10	6800	
九	大匾牌	块	2	250	500	
十	荣誉证书	本	280	10	2800	
十一	会议费	次	2	1000	2000	
十二	水费（矿泉水）	箱	240	10	2400	
十三	餐饮费	58人/10天 20人/9天	760	100	76000	
十四	住宿费	间房	320	200	64000	
十五	劳务费					
1	比赛监督主任、仲裁主任	2人/9天	18	400	7200	
2	技术代表、比赛监督、仲裁	6人/9天	54	350	18900	

3	裁判长	1人/10天	10	500	5000	
4	副裁判长	5人/10天	50	400	20000	
5	裁判员	52人/10天	520	300	156000	
6	场地器材组	6人/9天	54	300	16200	
7	安保人员	8人/9天	72	100	7200	
8	疫情防控人员	4人/9天	36	100	3600	
9	医务人员	4人/8天	32	200	6400	
10	资格审查人员	4人/9天	36	200	7200	
11	卫生人员	8人/9天	72	100	7200	
12	赛事协调组	4人/9天	36	300	10800	
13	竞赛编排	2人/3天	6	300	1800	
14	裁判员、工作人员劳务费个人所得税				40125	
15	赛事运营费				48000	
合 计					596850	

